
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 
Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

PEO: UDIC820009@istruzione.it  PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. (vedi segn.)                                                                                                                     Tricesimo, (vedi segn.) 

 
  Agli atti 

 All’Albo on line 
 

                                                                                                                                            
OGGETTO: COPERTURA N. 1 POSTO PER N. 12 ORE SETTIMANALI CLASSE DI CONCORSO A060 – TECNOLOGIA 
NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - AI SENSI DELL’O.M. n. 88 del 16/05/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATA l’O.M. n. 88 del 16/05/2024 art. 2 “Disponibilità di posti e tipologie di supplenze”; 
VISTA la nota MIM n. 115135 del 25/07/2024 – “Avvio a.s. 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”; 
CONSIDERATA  la necessità della copertura di n. 1 posto per n. 12 ore settimanali classe di concorso A060 

– Tecnologia nella scuola secondaria di I grado - fino al 07 giugno 2025; 
CONSIDERATO  che i posti che si rendono disponibili dopo il 31 dicembre sono di competenza dei 

Dirigenti scolastici e che gli stessi devono essere conferiti tramite le graduatorie 
d’istituto, con termine ultimo il giorno di effettiva permanenza delle esigenze di servizio 
 

DETERMINA 

 

di procedere ad allo scorrimento della graduatoria d’istituto al fine di individuare un docente a copertura 

di n. 1 posto per n. 12 ore settimanali classe di concorso A060 – Tecnologia nella scuola secondaria di I 

grado. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Elena Romano 

                                                                                                                                                                                     (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
                                                                                                                                                                                                                               digitale e norme ad esso connesse) 

 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000135 - 07/01/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it

		2025-01-07T14:40:43+0100
	ELENA ROMANO




